
Špeciálne pre potreby hotelov a reštaurácií bola vyvinutá 
línia produktov vysokej kvality, ktorá spája švajčiarsku 
tradíciu a sofistikovaný dizajn. Línia Hotel INN ponúka 
širokú škálu produktov, ktoré nekladú medze bohatým 
možnostiam dekorácie stolov.

10/20191

CHIC

Tanier na cestoviny Curve Šalátová misa Relief

Šálka Relief

Miska na polievku Relief

Kávová šálka Relief

Mocca šálka Relief

Mocca podšálka Relief 

Kombi podšálka Relief
Pizza tanier 

Pizza tanier sivý

Pizza tanier modrý

Pizza tanier červený

Tanier na cestoviny Curve sivý

Tanier na cestoviny Curve modrý

Tanier na cestoviny Curve červený

Obj.č. Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.
Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks) Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)
Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 
Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 
Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492150 492158
492159

492160

492161

492162

492164

492165

492163
492154

492155

492156

492157

492151

492152

492153

4,66 3,55
2,42

1,82

2,75

2,46

1,94

1,21 €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€€

1,46
7,06

16,23

16,23

16,23

10,71

10,71

10,71

6 ks. / balenie
6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie
6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 30 cm Ø 23 cm
Ø 14 cm

300 ml

300 ml

190 ml

100 ml

Ø 14 cm

Ø 15.5 cm
Ø 35 cm

Ø 35 cm

Ø 35 cm

Ø 35 cm

Ø 30 cm

Ø 30 cm

Ø 30 cm

Veľkosť Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť
Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Tanier hlboký Relief
Obj.č. Cena (1ks)

Bez DPH 
492166 2,16 €

6 ks. / balenie
Ø 22.5 cm
Veľkosť



Špeciálne pre potreby hotelov a reštaurácií bola vyvinutá 
línia produktov vysokej kvality, ktorá spája švajčiarsku 
tradíciu a sofistikovaný dizajn. Línia Hotel INN ponúka 
širokú škálu produktov, ktoré nekladú medze bohatým 
možnostiam dekorácie stolov.

10/20192

CHIC

Tanier hlboký Coupe Relief 

Tanier plytký Relief

Tanier na cestoviny / Gourmet Relief 

Tanier oválny Relief

Šalátová miska Avocado

Pizza tanier Relief

Tanier plytký Coupe Relief

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492174
492175
492176

492177
492178

492179
492180
492181

492167

492168
492169

492170
492171

492172

492173
2,48
2,46
2,00

2,55
2,28

1,72
4,68
2,91

4,48

6,84
4,86

3,01
2,85

5,19

3,07
€
€
€

€
€

€
€
€

€

€
€

€
€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 25 cm
Ø 21 cm
Ø 18.5 cm

Ø 23 cm
Ø 20 cm

Ø 16.5 cm
Ø 30.5 cm
Ø 28 cm

Ø 27 cm

33 cm
28 cm

19 cm
16 cm

Ø 30.5 cm

Ø 27 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

492182 2,79 €Ø 25.6 cm

Bez DPH 
492183 1,90 €

6 ks. / balenie
Ø 19 cm

Tanier plytký
Obj.č. Cena (1ks)

Bez DPH 

492184
492185

3,51
2,83

€
€

6 ks. / balenie

Ø 29 cm
Ø 27 cm

Veľkosť

Tanier plytký Cloud

Tanier plytký Cloud

Tanier plytký

Šalátová misa

Tanier plytký Cloud

Šalátová misa Cloud

Tanier plytký Cloud

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492190

492191

492192

492186

492188

492187

492189

2,30

3,11

5,33

3,11

3,57

4,84

1,80

€

€

€

€

€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

21 cm

25 cm

Ø 31 cm

21 cm

28 cm

22 cm

17 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť



Špeciálne pre potreby hotelov a reštaurácií bola vyvinutá 
línia produktov vysokej kvality, ktorá spája švajčiarsku 
tradíciu a sofistikovaný dizajn. Línia Hotel INN ponúka 
širokú škálu produktov, ktoré nekladú medze bohatým 
možnostiam dekorácie stolov.

10/20193

CHIC

Tanier plytký sivý

Tanier plytký

Tanier plytký sivý

Tanier plytký modrý

Tanier plytký červený

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492193

492194

492195

492196

492197

12,24

2,48

5,71

5,71

5,71

€

€

€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 31 cm

Ø 25 cm

Ø 25 cm

Ø 25 cm

Ø 25 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Tanier plytký

Tanier plytký sivý

Tanier plytký modrý

Tanier plytký červený

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492198

492199

492200

492201

2,18

5,00

5,00

5,00

€

€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 21 cm

Ø 21 cm

Ø 21 cm

Ø 21 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Tanier na cestoviny / hlboký
Obj.č. Cena (1ks)

Bez DPH 
492202 5,41 €

6 ks. / balenie
Ø 30 cm
Veľkosť

Tanier hlboký sivý

Tanier hlboký modrý

Tanier hlboký červený

Tanier plytký

Tanier plytký sivý

Tanier hlboký

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492206

492207

492208

492203

492204

492205

5,71

5,71

5,71

3,15

7,24

2,48

€

€

€

€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 23 cm

Ø 23 cm

Ø 23 cm

Ø 28 cm

Ø 28 cm

Ø 23 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť



Špeciálne pre potreby hotelov a reštaurácií bola vyvinutá 
línia produktov vysokej kvality, ktorá spája švajčiarsku 
tradíciu a sofistikovaný dizajn. Línia Hotel INN ponúka 
širokú škálu produktov, ktoré nekladú medze bohatým 
možnostiam dekorácie stolov.

10/20194

CHIC

Kombi podšálka sivá

Kombi podšálka modrá

Kombi podšálka červená

Tanier plytký Cloud  sivý

Tanier plytký Cloud  modrý

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

Bez DPH 

492209

492210

492211

492212

492213

3,35

3,35

3,35

4,14

4,14

€

€

€

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

Ø 15.5 cm

Ø 15.5 cm

Ø 15.5 cm

17 cm

17 cm

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Veľkosť

Tanier plytký Cloud  červený

Tanier plytký Cloud sivý

Obj.č.

Obj.č.

Cena (1ks)

Cena (1ks)

Bez DPH 

Bez DPH 

492214

492215

4,14

8,21

€

€

6 ks. / balenie

6 ks. / balenie

17 cm

28 cm

Veľkosť

Veľkosť


